

## X Turniej Samorządowców



4 kwietnia 2009 roku w Hali Sportowej, przy ulicy Kozielskiej w Strzelcach Opolskich Starostwo Strzeleckie zorganizowało X Jubileuszowy Turniej Pracowników Samorządowych w Piłce Siatkowej. Wzorem lat ubiegłych zaprzyjaźnione drużyny samorządowców z Urzędu Marszałkowskiego w Opolu, Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich, Urzędów Miejskich w Strzelcach Opolskich, Leśnicy, Ujeździe, Zawadzkiem oraz Urzędu Gminy w Jemielnicy zmagaly się w sportowej rywalizacji. Swoją obecnością zaszczyliła nas również drużyna z partnerskiego Powiatu Soest z Niemiec. Podczas turnieju występowały w nowoczesnym układzie małżonki AXIS z Kadłuba oraz cheerleaderki formacji tanecznej Adena z Opola.

Zwycięzcy:  
I Urząd Miejski w Zawadzkiem  
II Urząd Gminy w Jemielnicy  
III Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego  
IV Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  
V Urząd Miejski w Ujeździe  
VI Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich  
VII Kreis Soest  
VIII Urząd Miejski w Leśnicy  
Najlepszym zawodnikiem turnieju została Julia Morawiec z Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. Natomiast odtwarzacz, który miał powędrować do osoby z publiczności, nie został rozlosowany (oddane głosy nie były zgodne z reguleminem), zatem przechodzi do puli nagród kolejnych imprez organizowanych przez Powiat Strzelecki

## Tłumy w ZSZ nr 1

31 marca w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Strzelcach Opolskich gościli uczniowie klas III z 8 gimnazjów (PG 2 w Strzelcach Opolskich, PG przy ZSO w Strzelcach Opolskich, PG Leśnica, PG Jemielnica, PG Ujazd, PG Szymiszów, PG Kielcza, PG Żędowice).

W maju gimnazjaliści wybiorą szkołę ponadgimnazjalną, w której kontynuować będą naukę.

Drzwi Otwarte to doskonała okazja, aby zapoznać się z bogatą ofertą edukacyjną Zespołu Szkół Zawodowych nr 1. Jest to jedyna szkoła w powiecie, która proponuje uczniom 8 różnych zawodów w technikum, ponad 20 zawodów w zasadniczej szkole zawodowej, a także naukę w liceum profilowanym o profilu socjalnym. Przygotowano wiele wystaw, prezentacji, a także scenki, tańce, śpiewy, quizy. Zaprezentowano, jakie umiejętności zdobędą uczniowie kształcąc się w poszczególnych zawodach. Odbył się pokaz fryzjerski przygotowany przez uczennice klasy II i III zasadniczej szkoły zawodowej, uczniowie z klas technikum organizacji usług gastronomicznych przyrządzili potrawy z owoców morza oraz potrawy kuchni żydowskiej, a także wiele innych atrakcji.

Wystawy przygotowali członkowie kółek zainteresowań, bractwa rycerskiego działającego przy ZSZ nr 1 oraz redaktorzy szkolnej gazetki „Echo Szkoły”. Uczniowie technikum kształcący się w zawodzie technik



handlowiec przedstawili działalność firmy edukacyjnej „Żak”. Część ekspozycji związana była z udziałem w projektach edukacyjnych, m.in. Przywróćmy pamięć, Szkoła Myślenia, e-Tweening.

Gimnazjaliści, którzy zechcą podjąć naukę w zasadniczej szkole zawodowej, mogli zasięgnąć informacji o miejscach praktycznej nauki zawodu.

Największym zainteresowaniem cieszyły się zawody: technik organizacji usług gastronomicznych, technik obsługi turystycznej i nowy proponowany zawód – technik mechatronik.

Każdy gimnazjalista otrzymał folder z podstawowymi informacjami

mi o szkole, o proponowanych zawodach, a także o terminach rekrutacji.

Dodatkowym atutem Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 jest kompleks boisk Orlik 2012, który powstał dzięki staraniom Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich. Otwarcie obiektu nastąpi 27 kwietnia. Jeszcze w tym roku zostanie wyremontowana część budynku warsztatów szkolnych, gdzie powstaną nowe pracownie, m.in. nowoczesna pracownia technologii gastronomicznej, obsługi konsumenta, mechatroniki, przedsiębiorczości.

Gimnazjaliści mogli przekonać się, że w ZSZ nr 1 zdobędą solidny zawód.

Adriana Kraik

## Zapraszamy przedsiębiorców



**Partnerstwo na rzecz zatrudnienia**  
Portal Strzeleckiego Przedsiębiorcy



Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Opolskich  
we współpracy z firmą CTC Polska Sp. z o.o.  
mają zaszczyt zaprosić na konferencję otwierającą projekt:



**„Partnerstwo na rzecz zatrudnienia. Portal Strzeleckiego Przedsiębiorcy”**

Konferencja rozpocznie się 21 kwietnia 2009 r. o godz. 13:00 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich przy ul. Jordanowskiej 2

Podczas konferencji będą mieli Państwo okazję dowiedzieć się więcej o korzyściach płynących z uruchomienia Portalu Strzeleckiego Przedsiębiorcy, a także poznać szczegóły przygotowywanej w ramach projektu strategii zarządzania zmianą gospodarczą w powiecie strzeleckim.

Chęć uczestnictwa w konferencji należy zgłosić telefonicznie 077 462 18 00 lub 603 316 455 w terminie do 17 kwietnia 2009.





Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

## Konkurs plastyczny

26 marca odbyły się Powiatowe Eliminacje XI edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży w zakresie zachowania bezpieczeństwa od hasłem „Kłęska, powódź czy huragan - straż pożarna ci pomaga”. Nadesłano 73 prace, które oceniało jury w składzie: Barbara Macygon, kpt. Joanna Badowska – Ghanem, Bernadetta Kaluza, Rajmund Sus. Poziom prac uczestników konkursu był bardzo wysoki. Jury miało trudne zadanie do wykonania. Spośród wielu bardzo dobrych prac wyselekcjonowano po 5 w poszczególnych grupach wiekowych:

Grupa I  
Aleksandra Legeża – PPS nr 1 w Strzelcach Opolskich – I miejsce; Mateusz Burezyk – Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie – II, Katarzyna Kabata – PSP im. Jana Pawła II w Kolonowskim – III, Weronika Ogaza – PSP w Jaryszowie – IV, Agnieszka Bekiersz – PSP w Izbicku – V miejsce.  
Grupa II  
Sara Zimon – PSP w Suchej – I miej-

scie, Dariusz Kiedrowski – PSP w Zawadzkiem – II, Anna Skalik – PSP w Suchej – III, Monika Farion – PSP w Suchej – IV, Wojciech Piotrowski – PSP im. K. Makuszyńskiego w Piotrowce – V miejsce.

Grupa III  
Emilia Farion – PG im. Jana Pawła II w Szymiszowie – I miejsce, Katarzyna Gasz – PG nr 1 w Strzelcach Opolskich – II, Marianna Nocoń – PG im. Jana Pawła II w Szymiszowie – III, Dominika Paczkowska – PG im. Św. Franciszka z Asyżu – IV, Daria Kryspin – PG nr 1 w Strzelcach Opolskich – V miejsce.

Grupa IV  
Tomasz Solecki – DPS w Zawadzkiem – I miejsce, Krzysztof Selcer – SOSW w Leśnicy – II, Piotr Pzonka – ZSS w Kadłubie – III, Andrzej Augustyniak – SOSW w Leśnicy – IV, Tomasz Syrek – ZSS w Kadłubie – V miejsce.

Zwycięskie prace zostały wysłane na eliminacje wojewódzkie, trzymamy kciuki!



Praca Aleksandry Legeży